

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
All Butter Chocolate Chip Cookies	Cookies	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Semisweet Chocolate Chips (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin (processed on equipment previously used to process milk chocolate)), Butter, Brown Sugar, Eggs, Sugar, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Baking Soda, Sea Salt	Gluten, Dairy, Eggs
Biscotti	Cookies	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Eggs, Baking Powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non gmo corn starch, monocalcium phosphate), Sea Salt, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives) Varieties may change, and may contain nuts, flavorings, and/or chocolate chips	Gluten, Eggs, Corn <--- May contain nuts <--- May contain dairy
Chocolate Biscotti	Cookies	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Brown Sugar, Cocoa Powder, Eggs, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Baking Soda, Sea Salt, Semisweet Chocolate Chips (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin (processed on equipment previously used to process milk chocolate))	Gluten, Eggs
Chocolate Caramel Shortbread Cookie	Cookies	Butter, Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Sea Salt, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Brown Sugar, Brown Rice Syrup, Cream (stabilized), Bittersweet Chocolate	Dairy, Gluten, Corn
Coconut Macaroon	Cookies	Sugar, Egg Whites, Coconut Flakes (coconut, sugar, water, propylene glycol, sodium metabisulfite), Coconut Milk, Corn Starch, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Sea Salt	Eggs, Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
Coconut Macaroon, Chocolate-Dipped	Cookies	Sugar, Egg Whites, Coconut Flakes (coconut, sugar, water, propylene glycol, sodium metabisulfite), Coconut Milk, Corn Starch, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Sea Salt, Prestige Chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin, vanilla)	Eggs, Corn
Doggie Bone Biscuits	Cookies	Peanut Butter, Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Baking Soda, Milk	Gluten, Nut, Dairy
EDF Ginger Molasses Cookies	Cookies	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Molasses, Non-GMO Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources), Sugar, Baking Soda, Ginger, Cinnamon, Cardamom, Clove, Sea Salt, Lemon Oil	Gluten
EDF Peanut Butter Chocolate Chip Cookie	Cookies	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Peanut Butter, Non-GMO Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources), Sugar, Baking Powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non gmo corn starch, monocalcium phosphate), Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Sea Salt, Semisweet Chocolate Chips (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin (processed on equipment previously used to process milk chocolate)	Gluten, Nut, Corn
Frosted Gingerbread Cookies	Holiday Desserts and Sweets	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Brown Sugar, Molasses, Eggs, Butter, Ginger, Cinnamon, Baking Soda, Sea Salt, Egg Whites, Cream of Tartar, Organic Powdered Sugar	Gluten, Eggs, Dairy

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
GF / EDF Oatmeal Cookies	Cookies	Gluten-Free All-Purpose Flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), Gluten-Free Oats, Brown Sugar, Sugar, Non-GMO Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources), Flax Seed, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Baking Soda, Sea Salt. Varieties change often, and may contain: Semisweet Chocolate Chips (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin (processed on equipment previously used to process milk chocolate), raisins, craisins, orange zest, cinnamon, and/or other GF/EDF ingredients	Varieties change often, and may contain: semisweet chocolate chips, raisins, craisins, orange zest, cinnamon, and/or other GF/EDF ingredients
GF / EDF Shortbread Cookie	Cookies	Non-GMO Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources), Gluten-Free All-Purpose Flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), Sugar, Sea Salt, Lemon Oil, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Organic Powdered Sugar	
Ice Cream Waffle Bowls	Cookies / Ice Cream	Sugar, Butter, Vanilla, Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Salt, Cinnamon, Orange Oil	Dairy, Gluten
Oatmeal Cookies	Cookies	Butter, Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Brown Sugar, Sugar, Rolled Oats, Eggs, Baking Soda, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Cinnamon - Varieties change, and may contain: Walnuts, Pecans, Chocolate Chips, Raisins, Candied Ginger, Lemon or Orange Oil, Craisins, Maple Compound, White Chocolate Chips, or Butterscotch Chips	Dairy, Gluten, Eggs, Nut (Varieties change, and may contain: nuts, chocolate, ginger, craisins, maple, white chocolate, butterscotch, or other ingredients)

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
Oatmeal Molasses Cookies	Cookies	Butter, Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Coconut Flakes, Pecans, Sugar, Rolled Oats, Molasses, Eggs, Baking Soda, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Sea Salt	Dairy, Gluten, Nut, Eggs
Pumpkin Cookies	Cookies	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Butter, Eggs, Cream (stabilized), Pumpkin, Brown Sugar, Organic Powdered Sugar, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Cinnamon, Sea Salt, Baking Soda, Baking Powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non gmo corn starch, monocalcium phosphate)	Gluten, Dairy, Eggs, Corn
Shortbread Cookies	Cookies	Butter, Sugar, Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid)	Dairy, Gluten
Shortbread Cookies, Fancy Frosted	Cookies	Butter, Sugar, Unbleached Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Chocolate or White Chocolate Frosting: may contain one or all of the following: chocolate liquor, sugar, cocoa butter, milk, vanilla, sunflower lecithin, natural or artificial color, soybean oil, propylene glycol or glycerine.	Dairy, Gluten May contain soy
Snickerdoodle Cookies	Cookies	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Butter, Sugar, Eggs, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Cream of Tartar, Baking Soda, Sea Salt, Cinnamon	Gluten, Dairy, Eggs

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.